昆饰协[2012] 4号

────────────────────────────
关于开展2012年昆山市第四届建筑装饰“亭林杯”
优质工程奖评选活动的通知
各建筑装饰施工企业，有关单位：

为了更好推动我市装饰行业的健康发展，提高企业知名度，增强企业竞争力。根据《昆山市建筑装饰（亭林杯）优质工程奖评选办法》的有关规定，今年将继续开展建筑装饰“亭林杯”优质工程奖的评选活动，现将有关申报、评选事项通知如下：

一、评选原则

1、坚持企业自愿申报原则。凡参加“亭林杯”评选项目，由企业按照《昆山市建筑装饰（亭林杯）优质工程奖评选办法》的有关规定自愿申报。

2、坚持择优，总量控制原则，按照“实行总量控制，数量适度，按标准严格掌握”的要求，择优评选出优质工程。

二、参评企业资格

1、参评企业必须是昆山市装修装饰行业协会的会员单位；
2、同一工程不能同时向不同的行业协会申报优质工程奖；

3一个工程由二个以上企业承建的，由企业各自按合同标段单独申报；

4、监理单位申报“亭林杯”的，在评定结果公示期内进行；

三、申报范围

公共建筑装饰工程、幕墙工程、景观工程、城市街道立面改造（店招、亮化等）工程。

四、申报条件

必须是2011年12月31日前二年内竣工完成的项目（2010年1月1日——2011年12月31日期间）

五、申报材料

按《昆山市建筑装饰（亭林杯）优质工程奖评选办法》有关规定，统一A4纸，按顺序装订成册；

六、申报时间

即日起至2012年3月6日申报结束。

请各有关单位接到通知后，根据要求认真做好推荐申报工作，并将申报材料交送协会秘书处。联系电话：57173518，联系人：朱为民  梅芳
附：1、[image: image1.png]

 HYPERLINK "http://ksfdg.kscein.gov.cn/HtmlEditorUploadFile/2010-01/201001061424494099.doc" \t "_blank" 昆山市建筑装饰（亭林杯）优质工程申报表
2、[image: image2.png]

 HYPERLINK "http://ksfdg.kscein.gov.cn/HtmlEditorUploadFile/2010-01/201001061423138380.doc" \t "_blank" 昆山市“亭林杯”优质工程奖参建单位申报表
3、[image: image3.png]

 HYPERLINK "http://ksfdg.kscein.gov.cn/HtmlEditorUploadFile/2010-01/201001061427325482.doc" \t "_blank" 省标表
特此通知！

昆山市装修装饰行业协会

二○一二年二月二十一日
附件1：

昆山市建筑装饰（亭林杯）优质工程申报表

	申报单位

	法人代表

	资质等级

	单位地址

	电    话

	邮    编

	建设单位

	工程名称

	创优目标

	工程地址

	工程造价

	建筑面积

	开工日期

	竣工日期

	验收日期

	验收单位

	建

设

单

位
意

见

	监

理

单

位
意

见

联系人：                    电话：                 年  月  日
附件2：

昆山市“亭林杯”优质工程奖参建单位申报表

	工程名称

	工程地点

	造    价

	项目经理

	开工日期

	竣工日期

	监理单位

	法人代表

	监理单位地址

	电    话

	总监姓名

	联系人姓名

	电 话

	申报理由

	总

包

企

业

意

见

	建

设

单

位

意

见

注：本表仅供参建单位（监理单位）填写。

附件3：单位（子单位）工程观感质量检查记录（省标表5.11.3）
	工程名称

	施工单位

	序号
	项     目
	抽 查 质 量 情 况
	质量评价

	好
	一般
	差

	1
	建筑与结构
	室外墙面

	2

	变形缝、水落管

	3

	屋面

	4

	室内墙面

	5

	室内顶棚

	6

	室内地面

	7

	楼梯、踏步、护栏、细部

	8

	门窗

	1
	给排水与采暖
	管道接口、坡度、支架

	2

	卫生器具、支架、阀门（煤气表）

	3

	检查口、扫除口、地漏

	4

	散热器、支架（煤气管与其他管距离）

	1
	建筑电气
	配电箱、盘、板、接线盒

	2

	设备器具、开关、插座

	3

	防雷、接地、动力

	1
	通风与空调
	风管、支架

	2

	风口、风阀

	3

	风机、空调设备

	4

	阀门、支架

	5

	水泵、冷却塔

	6

	绝热

	1
	电梯
	运行、平层、开关门

	2

	层门、信号系统

	3

	机房

	1
	智能建筑
	机房设备安装及布局

	2

	现场设备安装

	3

	观 感 质 量 综 合 评 价

	总监理工程师

（建设单位项目负责人）

年   月   日
	施工单位项目经理

年   月   日

  注：在质量状况栏中打“○”为好，打“△”为一般，打“×”为差。
附件3：
单位工程综合评分表（省标表5.11.7）
	工程名称

	施工单位

	项目经理

	序号
	评 分 内 容
	分值
	得分

	1
	地基与基础分部工程、主体分部工程、装饰分部工程为优质的分别得2.5分，优质结构工程得2.5分，所含分部工程按优质分部的百分率计算，每增加1%得0.1分。
	20

	2
	1质量控制资料应完整，每缺一项或不符合规范和本标准要求每项扣1分。

2安全及功能的检验和抽样检测结果应符合有关规定，抽样的数量及结果应符合规定。每缺1项扣1分，不符合要求扣1分，室内环境未按规定检测扣3分。

3工程技术资料，未按省统一要求收集整理资料扣10分，未按要求装订、打印页码、编排目录扣5分，应有的项目每缺1项扣1分。无持证质量检查员验收盖章扣5分。
	30

	3
	观感质量综合评定为“好”。“好”的总测点95%“好”为基数，每减少1%扣0.5分，观感综合评定为“差”的扣25分。
	50

	总得分

	施工单位：

（盖章）
年  月  日
	监理单位：

（盖章）
年  月  日
	建设单位：

（盖章）
年  月  日